
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2022 14:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS 007/22 - CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA PISTA DE
MOTOCROSS
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS 007/22 - CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA PISTA DE
MOTOCROSS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

20/06/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

20/06/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

20/06/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/ptomada-de-precos-00722-construcao-e-instalacao-de-iluminacao-para-pista-de-motocrossp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ecf0d61541a925f8423d059e6a7a178.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f922f1ea415d5795ccf9058f108d1845.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3266a741da715b6896e7892f9f93f82c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f2411a9f8e0deee5ce57f805850859.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d6cb8b95b6a7b9082ab7137cf9efe58.pdf

